REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

solicitando informações relacionadas à existência de projeto

para implantação de camada asfáltica, guias e sarjetas na

Rua Oiapoque, Parque Miami.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, nos termos dos incisos

XVII e XXVIII do Art. 58 da Lei Orgânica do Município, seja expedido ofício ao Senhor Prefeito

Municipal solicitando informações relacionadas à existência de projeto para implantação de

camada asfáltica, guias e sarjetas na Rua Oiapoque, Parque Miami.

JUSTIFICAMOS:

Recebi em meu gabinete solicitação dos moradores da Rua Oiapoque, Parque Miami,

relacionadas a melhorias no leito carroçável da via, os quais aguardam há anos pelo

atendimento da demanda em questão.

Diante de tal cenário gostaria de obter as seguintes informações:

1 – Existe projeto / estudos para aquela região no que diz respeito à implantação de camada

asfáltica, guias e sarjetas?

2 – Em caso afirmativo, qual prazo para execução dos serviços?

3 – Em caso negativo, solicito estudos do departamento competente para atendimento da

demanda dos moradores da região.

No aguardo das respostas.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 05 de novembro de 2024.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA
Pl

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003100320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-05T11:18:11-0300